APRECIAÇÃO DOS PROJETOS DE LEI, PROPOSIÇÕES, 
REQUERIMENTOS. 

● PROJETO DE LEI Nº079/09 ORÇA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO 
MUNICIPIO DE SALVADOR DO SUL PARA O EXERCÍCIO DE 2010. 

● PROJETO DE LEI Nº080-09 AUTORIZA A ABERTURA DE CREDITO 

ESPACIAL NO VALOR DE R$ 250.010,00 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL E 
DEZ REAIS). 

● PROPOSIÇÃO Nº038-09 – Vereador élio José Steffens 

● PROPOSIÇÃO N°039-09 – Vereador Élio José steffnes 

● Proposição Nº040-09 – Vereador Élio José Steffens 
● Proposição Nº041-09 – Vereador Élio José steffens 
●Proposição Nº042-09 -  Vereador élio José steffens